
! Sesretario Com.le ll Rasioneria ! Seereteri

COMLINE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE
VO SERVIZIO: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO _ GESTIONE RIFIUTI

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA NO 08 DEL O7IO2/2012

w!1 :,:.:l;8
.d ";J&r# q^.

#.ffi#w#w
. 1:Al-7- 1 .

DEL ;Ir [c O [1,.,,,,,i i
OGGETTO: Art 176 D.P.R. 207/2011 - Eventi alluvionali del 09/11/201I - Intervento di somma

urgenza - Determina a contrarre e contestuale ffidamento dei lavori di manutenzione
straordinaria per il ripristino della funzionalità della condotta fognaria in contrada
"Matqrazzo" - Impegno di spesa di euro 28.400,00 I.V.A. compresa.-

VISTO il verbale di somma ùrgenza, prot. No 1725 del0610212012 con il quale il Responsabile del
Vo Servizio di questa Area Tecnica, comunicava l'urgente necessità di prowedere alla
manutenzione straordinaria per il ripristino della funzionalità della condotta fognaria comunale di
contrada "Matarazzo".
VISTO che questa Amministrazione non è in grado di intervenire con personale e mezzi dell'Ente.
VISTO che la spesa cui far fronte per eliminare gli inconvenienti segnalati, come risulta dallo
stesso verbale di somma rfigenza, è stimata in euro 28.400,00 IVA compresa.

VISTO l' art. 17 6 del D.P.R. 207 12011.

RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

APPROVARE la stima della spesa cui far fronte - AUTORIZZARE i lavori di manutenzione

straordinaria per il ripristino della funzionalità della condotta fognaria comunale di contrada

"Matarazzo" - IMPEGNARE, per le anzidette finalità, la spesa di euro 28.400,00.

DISPORRE che tali lavori siano eseguiti dalle ditte: S.L.F. Costruzioni s.n.c. partita IVA:
04625410875 con sede legale in Calatabiano, via Lapide Nuova N" 1 e EDIL NAXOS s.n.c.

pafiita IVA: 0i680390836 con sede legale in Giardini Naxos, via Maloprovvido No 18.

DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che le suddetta ditta producano

tempestivamente o, comunque, prima della fine dei lavori di cui alla presente determinazione,

valida dichiarazione di clausola di tracciabilità di cui all'art.3 della legge n. 13612010.

DISPORRE che la spesa complessiva di € 28.400,00 relativa all'esecuzione della presente

determinazione, sia posta a carico del codice 2.08.01 .0lll, prenotazione 159612011 del bilancio
Comunale anno 2012 RR.PP. che presenta sufficiente disponibilità.
DISPORRE che la presente determtnazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per

giorni quindici consecutivi.

IL RESPONSABILE DE AREA TECNICA

No 3§q

1)

2)

3)

4)

s)

(Geom. AnL s.Qera)


